[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                            АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__03.09.2018__                                    с. Анучино                                          №__459___

О внесении  изменений  в  постановление администрации Анучинского муниципального района от 23.09.2016 г. № 224 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Анучинского муниципального района, без проведения торгов»
В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 12.10.2016г № 651 «О внесении изменений в перечень документов , подтверждающих право заявителя на  приобретение земельного участка без проведения торгов, утвержденный Приказом Минэкономразвития России от 12.01.2015г № 1, Законом Приморского края от 07.06.2018г № 287 –КЗ « О внесении изменений  в Закон  Приморского края « О правилах формирования списков граждан, имеющих право на  приобретение жилья экономического класса, и о порядке включения граждан в такие списки», администрация Анучинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения   в  Приложения № 3   постановления администрации Анучинского муниципального района от 23.09.2016 г. № 224 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Анучинского муниципального района, без проведения торгов»

слова «Кадастровый паспорт испрашиваемого земельного участка либо кадастровая выписка об испрашиваемом земельном участке  и Выписка из ЕГРП о правах на приобретаемый земельный участок (за исключением случаев образования земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена) или уведомление об отсутствии в ЕГРП запрашиваемых сведений о зарегистрированных правах на указанный земельный участок» , заменить слова  «выписка из Единого государственного  реестра недвижимости об объекте недвижимости (об испрашиваемом земельном участке)».

В п.п.7,8 Приложения № 3     слова «жилье экономического класса», заменить слова    « Стандартное жилье».
2. Общему отделу администрации Анучинского муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Анучинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3 Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Анучинского
муниципального района                                                      С.А. Понуровский